СОВЕТ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Ингарь

от 25 сентября 2024г.					                             № 22

О внесении изменений в решение Совета Ингарского сельского поселения от 06.08.2021 года №23 «Об установлении земельного налога на территории Ингарского сельского поселения»

На основании Налогового кодекса Российской Федерации, в целях приведения решения Совета Ингарского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет Ингарского сельского поселения:

РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета Ингарского сельского поселения от 06.08.2021 года №23 «Об установлении земельного налога на территории Ингарского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 подпункт 2.1. пункт 2 решения Совета Ингарского сельского поселения от 06.08.2021 года №23 «Об установлении земельного налога на территории Ингарского сельского поселения» изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack] «2)  занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества, не относящийся к жилищному фонду и (или) к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства (за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности);».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ингарского
сельского поселения						                     О.С. Орлова

Председатель Совета
Ингарского сельского поселения				                П.В. Берендеев